МУНИЦИПАЛИТЕТ
города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

08.07.2021 № 536

О внесении изменения в Порядок

организции аукционов на право

заключения договора найма, договора

аренды жилых помещений

муниципального жилищного фонда

коммерческого использования

Принято муниципалитетом

города Ярославля 07.07.2021

В соответствии с решением муниципалитета города Ярославля от 23.07.2013 № 140

«О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города

Ярославля»

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок организации аукционов на право заключения договора найма,

договора аренды жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого

использования, утверждённый решением муниципалитета города Ярославля от 30.04.2015

№ 530, изменение, заменив в абзаце пятом пункта 2 слова «департаментом организации

строительства и жилищной политики мэрии» словами «муниципальным казенным

учреждением «Агентство по строительству».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

муниципалитета по вопросам управления и распоряжения муниципальной

собственностью.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков

Председатель муниципалитета

города Ярославля А.Е. Ефремов